

Brdr. Terkildsen ApS

Højgårdsparken 12B, 8380 Trige

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 10 31 24 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.


Kjeld Terkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Terkildsen ApS
Højgårdsparken 12B
8380 Trige

Telefon: 23717957
E-mail: kjeldter@godmail.dk

CVR-nr.: 10 31 24 34
Stiftet: 1. juli 1986
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Terkildsen
Kjeld Terkildsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i andre selskaber samt enhver anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.108 kr. mod -20.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.810 kr. mod 723.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-61.108	-20.750
1 Andre finansielle indtægter	207.448	795.738
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.290	-28.131
Resultat før skat	142.050	746.857
Skat af årets resultat	-31.240	-23.650
Årets resultat	110.810	723.207
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	490.000
Overføres til overført resultat	0	233.207
Disponeret fra overført resultat	-139.190	0
Disponeret i alt	110.810	723.207

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	964.781	3.941.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>964.781</u>	<u>3.941.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>964.781</u>	<u>3.941.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.996.979	3.537.895
	Værdipapirer i alt	<u>5.996.979</u>	<u>3.537.895</u>
	Likvide beholdninger	264.510	107.674
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.261.491</u>	<u>3.645.569</u>
	Aktiver i alt	<u>7.226.272</u>	<u>7.586.669</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	6.737.853	6.877.043
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	490.000
Egenkapital i alt	7.187.853	7.567.043
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.001	16.000
Selskabsskat	11.418	3.459
Anden gæld	0	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.419	19.626
Gældsforpligtelser i alt	38.419	19.626
Passiver i alt	7.226.272	7.586.669

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte investeringsbeviser, aktier	85.556	91.779
Udbytte investeringsbeviser, obligationer	28.527	18.486
Kursregulering af investeringsbeviser	93.365	46.115
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	18
Kursregulering på noterede porteføljeaktier	0	639.340
	<u>207.448</u>	<u>795.738</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.290	28.131
	<u>4.290</u>	<u>28.131</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	59.865	59.865
Afgang i årets løb	-45.210	0
Kostpris ultimo	<u>14.655</u>	<u>59.865</u>
Opskrivninger primo	3.881.235	3.241.895
Årets opskrivninger	0	639.340
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.931.109	0
Opskrivninger ultimo	<u>950.126</u>	<u>3.881.235</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>964.781</u>	<u>3.941.100</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.877.043	6.643.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-139.190</u>	<u>233.207</u>
	<u>6.737.853</u>	<u>6.877.043</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	490.000	319.400
Udloddet udbytte	-490.000	-319.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>490.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>490.000</u>